

# ROZPOČET

Príloha č. 1

Stavba: VEREJNÉ PRIESTRANSTVO V OBCI NOVÝ SALAŠ

Objekt: Verejné priestranstvo v obci Nový Salaš

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Milan Sepeši

Dátum: 15.07.2013

Objednávateľ: Obec Nový Salaš

Zhotoviteľ: Darien, s.r.o., Bukovecká 10, 040 12 Košice

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

## HSV Práce a dodávky HSV

6 121,250

### 5 Komunikácie

2 982,093

1	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	127,420	12,133	1 545,987
2	GH0	H6ZS	Dlažby SIVA ( napr. Low value Haka 6 Premac HAKA 6Z )	m2	90,082	10,500	945,861
			89,19 * 1,01		90,082		
3	GH0	H6ZG	Dlažby GRAFIT ( napr. Low value Haka 6 Premac HAKA 6Z )	m2	38,602	12,700	490,245
			38,22 * 1,01		38,602		

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 920,266

4	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	21,000	4,209	88,389
5	GH0	OBP1/2S	Obrubník parkový 50 x 20 x 5 SIVY ( napr. Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm )	ks	42,420	1,650	69,993
			42 * 1,01		42,420		
6	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,500	83,768	41,884
7	231	936124119	Nerezová lavička s operadlom D + M	ks	2,000	255,000	510,000
8	R	936124129	Kovový smetný kôš D + M	ks	1,000	85,000	85,000
9	R	936124139	Držiak bicyklov - 5 miest D + M	ks	1,000	155,000	155,000
10	R	936124149	Informačná tabuľa drevená D + M	ks	1,000	130,000	130,000
11	R	936124159	Betonové kvetináče D + M	ks	8,000	230,000	1 840,000
99 Presun hmôt HSV							218,891
12	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	36,409	6,012	218,891

Celkom bez DPH

6 121,250

